
 

Instrukcja użytkowania, przechowania i konserwacji wyrobu: 
 

 Akcesoria kuchenne: 
- rękawica kuchenna t1, 

- łapka t1 
  

 
Zastosowanie: 

Akcesoria kuchenne: rękawica kuchenna typ t1 i łapka typ t1 przeznaczone są do użytku nieprofesjonalnego, w warunkach domowych. Akcesoria służą do chwytania 

przedmiotów o temperaturze maksymalnej 250 °C przez czas kilkunastu sekund. 

Rękawica kuchenna typ t1 służy do chwytania oraz przytrzymywania gorących naczyń kuchennych podczas gotowania oraz wkładania lub wyjmowania naczyń z piekarnika lub 

przemieszczania ich na blat (stół). 

Łapka typ t1 służy do chwytania oraz podtrzymywania gorących naczyń kuchennych podczas gotowania. 

Zaleca się każdorazowo przed użyciem dokonanie oględzin produktu, czy nie jest uszkodzony. Akcesoria kuchenne: rękawica kuchenna typ t1 oraz łapka typ t1 uszkodzone 

(przetarcia, rozdarcia, ewentualnie rozprucia itp.) powinny zostać niezwłocznie wycofane z użytkowania. Nie naprawiać. 

 

Rękawicę, jak i łapkę należy ubrać starannie, zakrywając odkryte części dłoni. 

 

Akcesoria kuchenne: rękawica kuchenna typ t1 oraz łapka typ t1 zakwalifikowano do drugiej kategorii środków ochrony indywidualnej. Akcesoria kuchenne są zgodne 

z mającymi zastosowanie wymaganiami Rozporządzenia (UE) 2016/425, zapewniają ochronę dłoni przed zagrożeniami termicznymi (odporność na ciepło kontaktowe o 

temperaturze do 250 °C: poziom skuteczności 2) wg EN 407:2020 Rękawice ochronne oraz inne środki ochrony rąk przed zagrożeniami termicznymi (gorąco i/lub 

płomień). Podczas używania akcesoria kuchenne nie powinny wchodzić w kontakt z otwartym płomieniem. 
 

Deklaracja zgodności oraz instrukcja używania dostępne są na stronie internetowej: instrukcje.home-you.com 
 

Akcesoria kuchenne wykonane są z: 
 

Rękawica  t1 
Pokrycie oraz lamówka: 100% bawełna,  
wypełnienie: włóknina 100% bawełna  
podszewka: 100% polipropylen 

Łapka t1: 
Pokrycie (przód i tył) oraz lamówka: 100% bawełna,  
wypełnienie: włóknina 100% bawełna 

 

Objaśnienie oznaczeń: 
 

Oznaczenie Wyjaśnienie  

 Nazwa producenta 

Logo producenta 

 

AKCESORIA KUCHENNE: 

- rękawica kuchenna t1, 

- Łapka t1 

Nazwa środka ochrony indywidualnej 

 

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią niniejszej instrukcji użytkowania. 

xx / xxxx Miesiąc i rok produkcji: 

 

Akcesoria kuchenne są zgodne z mającymi zastosowanie wymaganiami Rozporządzenia (UE) 2016/425. 

NR PARTII - xxxx Numer partii  

PL Rękawica kuchenna 19x30 cm Rękawica kuchenna t1  

PL Łapka 20x20 cm Łapka t1  
   

EN 407:2020 

 
A B C D E F 

Rodzaj ochrony Poziom skuteczności 

A – Ograniczone rozprzestrzenianie płomienia 
(0-4) 

X 

B – Odporność na ciepło kontaktowe (0-4) 2 
C – Odporność na ciepło konwekcyjne (0-4) X 
D -  Odporność na ciepło promieniowania (0-4) X 
E – Odporność na drobne rozpryski stopionego 
metalu (0-4 

X 

F – Odporność na duże ilości stopionego metalu 
(0-4) 

X 

UWAGA: Poziomy skuteczności odnoszą się tylko do całej rękawicy i całej podkładki z uwzględnieniem wszystkich 

warstw. Ogólna klasyfikacja nie odzwierciedla skuteczności warstwy zewnętrznej. Znak X -  Badanie nie zostało 

wykonane lub badanie nie jest odpowiednie do typu rękawicy. Prezentowane w tabeli poziomy skuteczności odnoszą 

się do części dłoniowej rękawic i części kontaktu podkładki. 

Znak 0 informuje, że poziom skuteczności produktu jest niższy od wymaganego minimum. 

Cyfra 1 oznacza najniższy, a 4 najwyższy poziom skuteczności. 
  

1) Nie prać 
2) Nie stosować bielenia 
3) Nie suszyć mechanicznie  
4) Nie prasować 
5) Nie czyścić chemicznie 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

Czyszczenie i konserwacja: 

Akcesoria kuchenne: rękawice kuchenne typ t1 oraz łapki typ t1, które są zabrudzone należy oczyścić suchą szmatką lub miękką szczotką. Nie prać.  

 

 

Transport i przechowanie: 

Akcesoria kuchenne: rękawice kuchenne typ t1 oraz łapki typ t1 należy przechowywać i transportować w oryginalnych opakowaniach, w chłodnym, suchym i przewiewnym 

miejscu, z dala od punktów świetlnych, chroniąc przed zabrudzeniem, uszkodzeniem mechanicznym oraz oddziaływaniem środków chemicznych. Zaleca się przechowywanie 

rękawic nie dłużej niż 3 lata od daty zakupu. 

 

Utylizacja: 

Utylizować zgodnie z przepisami obowiązującymi w danym kraju. 

 

 

 

 



 

UWAGA 
 

✓ Rozmiar rękawicy 19x30 cm – należy sprawdzić czy jest odpowiedni do wymiarów dłoni. 

✓ Zaleca się każdorazowo przed użyciem dokonania oględzin akcesoriów, czy nie zostały uszkodzone. Akcesoria uszkodzone (przetarte, rozdarte, rozprute, nadpalone 
itp.) powinny zostać niezwłocznie wycofane z użytkowania. 

✓ W materiałach użytych do produkcji Akcesoriów kuchennych: rękawice kuchenne typ t1 oraz łapki typ t1 nie stwierdzono substancji mogących wywoływać objawy 
alergiczne. Jeśli zostanie zauważona jakakolwiek reakcja alergiczna, zwłaszcza u osób wrażliwych, należy odłożyć akcesoria i skonsultować się z lekarzem. 

✓ Ochrona ograniczona do części ręki. 

✓ Akcesoria kuchenne: rękawice kuchenne typ t1 oraz łapki typ t1 zapewniają ochronę jedynie przed zagrożeniami wskazanymi w niniejszej instrukcji użytkowania.  

✓ Akcesoriów nie można stosować do prac z otwartym płomieniem. 

✓ Zaleca się zachowanie niniejszej instrukcji. 
 

 

W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z producentem:  

home&you S.A.  

ul. J. Słowackiego 224, 80-298 Gdańsk 

tel. + 48 58 762 20 20, fax + 48 58 762 20 60 

https://www.company.home-you.com  

 

Certyfikat badania typu UE wydany został przez jednostkę notyfikowaną – nr 2534: ITT CERTEX Sp. z o.o., ul. Górnicza 30/36, 91-765 Łódź, Polska  

UM ver: 08/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


